1
3

[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Курганская область

Макушинский муниципальный округ

Администрация Макушинского муниципального округа

Постановление

От
14.01.2025г.
 (
8
г. Макушино

О внесении изменений в Постановление Администрации Макушинского муниципального округа от 16 марта 2021 года № 133 «Об утверждении Положения об отраслевой системе оплаты труда работников Муниципального учреждения «Центр гражданской обороны и защиты населения Макушинского муниципального округа
В соответствии со статьей 144 Трудового кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления Российской Федерации», Законом Курганской области от 10 марта 2006 года № 130 «Об оплате труда работников государственных учреждений Курганской области», постановлением Правительства Курганской области от 31 марта 2009 года N 152 «Об утверждении положения об оплате труда работников по общеотраслевым должностям служащих и профессиям рабочих государственных учреждений Курганской области, где введены новые (отраслевые) системы оплаты труда», на основании Устава Макушинского муниципального округа Курганской области, Администрация Макушинского муниципального округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Постановление Администрации Макушинского муниципального округа от 16 марта 2021 года № 133 «Об утверждении Положения об отраслевой системе оплаты труда работников Муниципального учреждения «Центр гражданской обороны и защиты населения Макушинского муниципального округа (далее – Постановление) следующие изменения:

- Таблицу 1 Раздела II «Порядок и условия оплаты труда работников, осуществляющих профессиональную деятельность по профессиям рабочих» изложить в следующей редакции:
Таблица 1 Размеры окладов работников, осуществляющих профессиональную деятельность по профессиям рабочих

	N

п/п
	Разряд работ
	Размер

оклада,

рублей

	1.
	1-й тарифный разряд в соответствии с Единым тарифно-квалификационным справочником работ и профессий рабочих
	6225

	2.
	2-й тарифный разряд в соответствии с Единым тарифно-квалификационным справочником работ и профессий рабочих
	6845

	3.
	3-й тарифный разряд в соответствии с Единым тарифно-квалификационным справочником работ и профессий рабочих
	7159

	4.
	4-й тарифный разряд в соответствии с Единым тарифно-квалификационным справочником работ и профессий рабочих
	7783

	5.
	5-й тарифный разряд в соответствии с Единым тарифно-квалификационным справочником работ и профессий рабочих
	8714

	6.
	6-й тарифный разряд в соответствии с Единым тарифно-квалификационным справочником работ и профессий рабочих
	9335

	7.
	7-й тарифный разряд в соответствии с Единым тарифно-квалификационным справочником работ и профессий рабочих
	9648

	8.
	8-й тарифный разряд в соответствии с Единым тарифно-квалификационным справочником работ и профессий рабочих
	9956

2. Обнародовать настоящее постановление и разместить его на официальном сайте Муниципального учреждения Администрация Макушинского муниципального округа Курганской области в информационно-коммуникационной сети Интернет.

3.Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования и распространяет своё действие на правоотношения, возникшие с 1 января  2025 года.

4. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на первого заместителя Главы Макушинского муниципального округа по финансово - экономическим вопросам.

Глава Макушинского муниципального округа:                                                       В.П. Пигачёв

Исп. Середина И.В.

Тел. 2-00-15
Разослано по списку (см. оборот)
СПРАВКА – РАССЫЛКА

к постановлению Администрации Макушинского района

О внесении изменений в Постановление Администрации Макушинского муниципального округа от 16 марта 2021 года  № 133 «Об утверждении Положения об отраслевой системе оплаты труда работников Муниципального учреждения «Центр гражданской обороны и защиты населения Макушинского муниципального округа

Разослано:

1. В дело - 1

2. Прокурор -1

3. Васильев А.М.-1

4. Финансовый отдел – 1

5. Бухгалтерия - 1

6. Сайт Администрации ММО
Исп. Середина И.В.

Тел. 2-00-15

C:\Users\Public\мои документы\ПОСТАНОВЛЕНИЯ\2025\8 14.01.2025.doc